23/10/2015 Chave de Autenticidade: 9995.62A5.9434.F2F6

https://sistemas.furg.br/sistemas/sedoc/aplicacoes/cria_doc/tela_visualizardoc.php 1/1

                        SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                         MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
      UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE  FURG
                       PRÓREITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 2103/2015

A PRÓREITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
RIO  GRANDE    FURG,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  o  artigo  23  do
Regimento  Geral  da  Universidade,  combinado  com  a  Portaria  nº  221/2013  de
07/01/2013, da Magnífica Reitora desta IFES,

RESOLVE:

Art. 1º   Alterar a composição da Comissão Examinadora designada pela
Portaria Nº1828/2015 – PROGRAD.

Art.  2º    Designar  os  professores  que  irão  compor  a  Comissão

Examinadora  para  Seleção  de  Professor  Substituto,  objeto  do  processo
23116.005969/201560, Graduado em Arquitetura e Urbanismo, para provimento de 01
(uma)  vaga,  40h. Matérias:  Desenho  Técnico,  Desenho  Arquitetônico  e  Arquitetura  e
Urbanismo, da Escola de Engenharia.

Prof. Mestre ALESSANDRO MORELLO (Presidente)
Prof.  Mestre MAICON SOARES MOREIRA (Titular)
Prof.  Mestre  CRISTINA LEMOS GOULARTE (Titular)
Prof.ª Doutora HÉLIDA HELENA NEVES PEGAS (Suplente)

DÊSE CIÊNCIA E CUMPRASE.
PróReitoria de Graduação
Em 23 de outubro de 2015.

SILVANA MARIA BELLE ZASSO
PróReitora de Graduação

Em exercício